
1 
 

 

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ  
 

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

 

I. 
Smluvní strany 

 

Název : BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 

Zastoupen   :  Ing. Luděk Šantora, jednatel 

Sídlo : Riegrova 206/1, 306 25 Plzeň 

IČO : 45354774 

Zapsaný v : 
OR vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, č. vl. 
1678 

 

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 

Název : WEST MEDIA Communication, s.r.o. 

Zastoupen   :  Radek Novák, jednatel 

Sídlo : 
 
Nádražní 2744/14, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO : 06173900 

Zapsaný v : 
OR vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, č. vl. 
34709 

 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
(společně dále jen „smluvní strany“) 
 

II. 
Popis skutkového stavu 

1. Mezi smluvními stranami byla v souladu s ust. § 1745 občanského zákoníku na základě 
objednávky ze dne 28.5.2020 uzavřena téhož dne smlouva (dále jen „původní smlouva“). 
Předmětem této původní smlouvy bylo zajištění výroby a dodávky polepů a informačních 
cedulí v prostoru BIC portu na adrese sídla objednatele. 

2. Objednatel je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv dle ust. § 2 odst. 
1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 



2 
 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku uzavření této dohody nedošlo 
k uveřejnění původní smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv, a jsou si tedy 
vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původní smlouvy 
a s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 
původní smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, sjednávají 
ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění původní smlouvy v 
registru smluv tuto dohodu ve znění, jak je dále uvedeno. 

III. 
Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původní smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této dohody. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původní 
smlouvy považují za plnění dle této dohody a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této dohody, která mají být 
od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřených v příloze této dohody, budou splněna podle původní smlouvou 
sjednaných podmínek. 

4. Objednatel se tímto zavazuje k neprodlenému zveřejnění této dohody a její kompletní 
přílohy v registru smluv v souladu s ust. § 5 zákona o registru smluv. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany této dohody prohlašují, že rozumí jejímu obsahu a jsou s ním srozuměny. 
Dále prohlašují, že dohodu uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli 
tísně či nátlaku, považujíce ji za oboustranně výhodnou, což stvrzují svými podpisy. 

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu posledním z účastníků a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv. 

3. Tato dohoda se vyhotovuje v počtu dvou (2) výtisků s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom výtisku. 

Příloha: objednávka ze dne 28.5.2020 
 
V Plzni dne 12.1.2021     
 
 
BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným WEST MEDIA Communication, s.r.o. 
 
 
_________________________   _________________________ 
Ing. Luděk Šantora, jednatel    Radek Novák, jednatel 


